
 قالیباف:‌

 قانون واردات خودروهای 
کارکرده را در دولت بعدی 

اجرا خواهیم کرد
رییس مجلس شورای اسلامی گفت: بیش از 
نیم قرن رانت کافی است. خودروی داخلی 
باید با خودروی خارجی رقابت کند.به گزارش 
ایسنا، محمدباقر قالیباف در مطلبی در صفحه 
شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت:»بیش از نیم قرن رانت کافی است. 
خودروی داخلی باید با خودروی خارجی 
رقابت کند. ‏قانون واردات خودروهای نو و 
کارکرده را در دولت بعدی حتما به طور کامل 
اجرا خواهیم کرد.«او در این توییت از هشتگ 

»واردات خودرو« استفاده کرد.
جبلی: 

 صداوسیما برای انتخابات 
تقریباً آماده است

رئیس سازمان صداوسیما گفت: تقریباً 
تمام زیرساخت‌ها برای برگزاری مناظره‌ها 
و دیگر برنامه‌های انتخاباتی آماده شده 
است.به گزارش ایسنا، پیمان جبلی در 
حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: رسانه ملی هم مثل 
بقیه دستگاه‌های درگیر در حوزه انتخابات 
با یک شرایط پیش‌بینی نشده مواجه شد و 
اقداماتی که در دوره‌های پیش ظرف یک 
سال برای آماده‌سازی زیرساخت‌ها و طراحی 
برنامه‌ها اتفاق می‌افتاد، در زمانی بسیار کوتاه 
ناگزیر به انجام آن شدیم.وی افزود: با همت و 
جدیت همکاران ما در صداوسیما، تقریباً تمام 
زیرساخت‌ها برای برگزاری مناظره‌ها و دیگر 
برنامه‌های انتخاباتی آماده شده اما طبیعتاً 
تا قبل از اعلام نظر نهایی شورای نگهبان 

هیچکدام از این پیش‌بینی‌ها قطعی نیست.
 رییس شورای اطلاع رسانی دولت:

 باید اخلاق در انتخابات 
رعایت شود

رییس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: 
امیدوارم اخلاق در انتخابات رعایت شود و 
کسی نخواهد با شهدا رقابت کند.به گزارش 
خبرنگار مهر، سپهر خلجی رییس شورای 
اطلاع رسانی دولت در حاشیه جلسه دیروز 
چهارشنبه هیأت دولت در خصوص خبرنگاران 
درباره مناظره‌های انتخاباتی، گفت: شهید 
آیت اله رییسی پرچمدار رعایت اخلاق بود. 
رهبر انقلاب هم در حرم امام خمینی )ره( 
توصیه‌هایی درباره رعایت اخلاق در انتخابات 
ریاست جمهوری داشتند که امیدوارم این 
توصیه‌ها به عنوان یک اصل اساسی مورد توجه 
و رعایت قرار گیرد.وی افزود: در طول این سه 
سال شهید رییس جمهور فقید مسیری را 
برای خدمت پایه گذاری کردند و شاهدیم که 
بسیاری از کسانی که برای انتخابات آمدند 
بر تداوم مسیر خدمت تاکید دارند و این 
خوشحال کننده است و نشان می‌دهد شهید 
عزیز ما مسیر نورانی را ریل گذاری کرده است.

 
کنعانی:

ملت مظلوم اما مقاوم فلسطین، 
اسرائیل را به زانو درخواهد 

آورد
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: بی تردید 
ملت مظلوم اما مقاوم  فلسطین  به رغم همه 
دردها و رنج‌های بی شمار و دلخراش، رژیم 
جنایتکار اسرائیل را به زانو درخواهد آورد.
به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی 
سخنگوی وزارت خارجه اظهار داشت: کنار 
کشتار جمعی روزمره، از بین رفتن تقریباً همه 
مراکز بیمارستانی، فقدان دارو و تجهیزات 
پزشکی، کمبود بسیار شدید مواد غذایی 
و سوخت و از کار افتادن ژنراتورهای تولید 
برق در نوار غزه ، اکنون بی‌آبی هم به دیگر 
مشکلات ساکنان  غزه  آن هم در گرمای 

شدید هوا اضافه شده است.
‏وی افزود: بی تردید ملت مظلوم اما مقاوم  
فلسطین  به رغم همه دردها و رنج‌های 
بی‌شمار و دلخراش، رژیم جنایتکار اسرائیل 
را به زانو درخواهد آورد و تسلیم و شکست، 
سرنوشت محتوم اشغالگران بی‌ریشه است، اما 
ننگ و رسوایی بر پیشانی حامیان رژیم و نیز 
سکوت کنندگان در مقابل این همه جنایت 

برای همیشه تاریخ نقش خواهد بست.
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سرمقاله

اخبار روز

ادامه از صفحه یک ...
بر همین اساس اعراب با علم به این نیت قدرتهای 
شرقی درصدد هستند  پای چین را به ادعاهای 
خودشان در زمینه مالکیت جزایر سه‌گانه باز 
کنند.  نکته دیگر اینکه متأسفانه ایران یک رابطه 
استراتژیک با روسیه و چین برای خود تعریف کرده 
است و این باعث اغماض و اکراه تهران درمسائل 
مختلف، مشخصا در قبال مسکو و پکن می‌شود. به 
همین دلیل چون اماراتی‌ها واقفند که روسیه و چین 
در قالب راهبرد نگاه شرق تهران می‌توانند به ایران 
فشار بیاورند و منافع کشورمان را به چالش بکشند، 
پس پای این دو کشور را هم به موضوع جزایر باز 
کرده‌اند. نکته بعدی به این مسئله برمی گردد که  
تصوری در افکار عمومی و اذهان سیاست‌مداران 
عرب شکل گرفته است مبنی بر اینکه ایران در 
موقعیت بد اقتصادی قرار دارد  و در عرصه جهانی 
با محدودیت‌ها و تحریم‌های اقتصادی مواجه است  
و نیاز دارد از مواضع سیاسی خود برای حل مسائل 
اقتصادیش عقب‌نشینی کند بنابراین آنها می‎توانند 
فشار بیاوریند و امتیاز بگیرند. نهایتا اینکه اماراتی‌ها 
هم به این می اندیشند که  اگر روزی  موضوع 
ادعاهایشان در شورای امنیت سازمان ملل مطرح 
شود،  آمریکا، انگلستان و فرانسه از آنها  پشتیبانی 
خواهند کرد و اگر آنان بتواند روسیه و چین را 
حداقل به رای دادن ممتنع وادار کند، پرونده‌ای در 
این زمینه در شورای امنیت گشایش خواهد یافت 
و از دیوان بین المللی دادگستری تقاضا خواهد 
شد که به ادعاهای امارات رسیدگی حقوقی بکند 
هرچند  ایران مجبور نیست که رای احتمالی در 
مورد ادعای امارات در دیوان بین المللی دادگستری 

را به رسمیت بشناسد.
چه باید کرد؟

به نظر می رسد که واکنش دستگاه 
دیپلماسی کشورمان به بیانیه چین درخصوص 
جزایر سه‌گانه لازم بود؛ چراکه اگر این تصور ایجاد 
شود که در موقعیتی نیستیم که واکنشی علیه 
دعاوی بی اساس علیه تمامیت ارضی کشورمان 
نشان دهیم، حتما مشکلات ما در سیاست خارجی 
بیشتر خواهد شد اما باید توجه داشت که این 
واکنش کافی نبود. ایران باید مالکیت خود بر جزایر 
خلیج فارس را در میدان تقویت کند و طرف مقابل 
را در یک عمل انجام شده قرار دهد مثلا  باید آن سه 
جزایر را آباد کند، به شهروندان ایرانی امتیازاتی 
بدهد که آنها ساکن این جزایر شوند. زیرساختهای 
اقتصادی این جزایر باید از نو ساخته شوند. یعنی 
ایران باید حضور دائمی خود )حضور سیاسی، 
اقتصادی و نظامی( را در این جزایر به حدی برساند 
که این جزایر به جزء لاینفک ایران تبدیل شوند و در 
عمل مانند جزایری مانند کیش و قشم بشوند. اگر 
ایران این کار را نکند به بازنده بازی حقوقی امارات 
تبدیل می‌شود و یا  مجبور می‌شود در زمین بازی 
امارات تا مدتها گیر بیفتد. راهکار دیگر این است که 
ایران باید فشارهای خود به روسیه و چین را در این 
خصوص افزایش دهد مثلا روسیه بر سر جزایری 
با ژاپن مناقشه دارند که  با شروع جنگ اوکراین، 
مذاکرات دوجانبه با ژاپن درباره این جزایر را متوقف 
کرده اند همچنین  چین تایوان را جزو یکپارچه  
خود می داند که از سوی برخی کشورها مورد تردید 
قرار گرفته است  اکنون می توان هوشمندانه‌ ترین 
واکنش به بیانیه‌های ضد ایرانی روسیه و چین را 
فشار  به این دو کشور با اهرم  جزایر مورد مناقشه 

یشان  دانست . 

 تشدید نزاع پنهان بایدن و نتانیاهو 
برای بقا، با جنگ غزه

رئیس‌جمهور آمریکا و نخست‌وزیر اسرائیل هر 
یک برای بقای خود در قدرت، رویکردی در قبال 
جنگ غزه دارند. اولی برای موفقیت در انتخابات 
ریاست‌جمهوری آمریکا و دومی برای بقا در قدرت و 

فرار از سرنوشتی مبهم و ترسناک. 
ماجرا از جمعه گذشته )31 می( آغاز شد. شخص »جو 
بایدن« از وجود طرحی برای آتش‌بس در نوار غزه 
خبر داد که از آن به خروج تدریجی اسرائیل از جنگ 
تعبیر شده. این طرح بر توقف جنگ تصریح می‌کند. 
۲۴ ساعت نگذشت که بنیامین نتانیاهو اعلام کرد 
که »شروط اسرائیل برای توقف جنگ هنوز تغییری 
نکرده است«. این حرف او سؤالاتی جدی درباره 
اختلاف میان آمریکا و اسرائیل را برانگیخت. سپس 
میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا آمد و اعلام کرد، 
اصلا این طرحی بوده که خودِ اسرائیل پیشنهاد داده 
بنابراین دولت آمریکا شکی ندارد که اسرائیل در 
صورت موافقت حماس با آن به آن پایبند خواهد بود.
 واکنش  علی باقری به  قطعنامه پیشنهادی 

اروپا علیه ایران: 

دولت‌ها آژانس را به محل 
تسویه‌حساب سیاسی تبدیل نکنند 

سرپرست وزارت خارجه در حاشیه جلسه هیات 
دولت گفت:آژانس یک نهاد فنی است و انتظار می‌رود 
همه کشورها از جمله کشورهای عضو شورای حکام 
بر اساس رویکرد فنی آژانس برخورد کنند.رویکرد 
غیرسازنده برخی کشورهای عضو در زمینه استفاده 
از ظرفیت آژانس در مسیر سیاسی اهداف شان، قطعا 
به ضرر هویت آژانس و به ضرر نقش آفرینی آژانس و 

به ضرر نقش تخصص آژانس خواهد بود.
همواره دولت های مختلف را دعوت کردیم اجازه 
بدهند که آژانس نقش فنی و تخصصی خود را ادامه 
بدهد و به خاطر شکست ها و ناکامی‌هایی که در 
عرصه‌های خارج از آژانس داشتند، آژانس را به محل 

تسویه حساب سیاسی تبدیل نکنند.

در صورت حمله چین به تایوان، گزینه نظامی 
آمریکا روی میز  است

رسانه‌های اسرائیلی: ارتش بازیچه دست 
حزب‌اله شده است

 بررسی قطعنامه ضدایرانی در نشست شورای 
حکام آژانس

رئیس جمهور آمریکا با هشدار به چین درباره جزیره تایوان، گفت که در صورت حمله پکن 
به این جزیره، آمریکا استفاده از گزینه نظامی را برای دفاع از تایوان رد نمی‌کند.به گزارش 
خبرگزاری مهر به نقل از کیودو، جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا مدعی شد که در صورت 
حمله چین به تایوان، آمریکا برای دفاع از این جزیره از گزینه نظامی هم غافل نخواهد 
شد.بایدن در گفت‌وگو با تایمز در پاسخ به این پرسش که در صورت حمله چین به تایوان، 
آمریکا چه نوع گزینه‌هایی را روی میز دارد و اینکه آیا این گزینه‌ها شامل اعزام نیروی زمینی 

می‌شود یا خیر، گفت که »به شرایط بستگی دارد.« 

رسانه‌های اسرائیلی در پی ناکامی‌های مستمر ارتش اشغالگر در جبهه شمالی فلسطین 
اشغالی اذعان کردند که حزب‌اله لبنان این ارتش را به هر معادله‌ای که بخواهد می‌کشاند.
گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس؛ »ارتش اسرائیل بازی‌ای را انجام می‌دهد که حزب‌اله 
بخواهد.ارتش امروز بازیچه دست حزب‌اله است«. اینها تنها بخشی از جملات منتشر شده 
در رسانه‌های اسرائیلی درباره برتری حزب‌اله لبنان در جبهه شمالی است. این رسانه‌ها 
اذعان کردند که حزب‌اله لبنان برای اینکه بتواند ارتش را به معادله خود بکشاند، اطلاعات 

زیادی در مورد توانایی‌های ارتش رژیم اسرائیل کسب کرده است. 

نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین میخائیل اولیانوف در پیامی از 
آغاز بررسی دستورکار »توافقنامه پادمان‌های پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای 
)ان.پی.تی( با جمهوری اسلامی ایران« و پیش‌نویس قطعنامه ضد ایرانی ارائه شده از سوی 
تروئیکای اروپایی، در نشست شورای حکام آژانس خبر داد.روز دوشنبه، سه کشور اروپایی 
انگلیس، فرانسه و آلمان به رغم‌ همکاری‌های مداوم ایران با آژانس، پیش‌نویسی را در نشست 
شورای حکام ارائه کرده و در آن از ایران خواستند دربارۀ آثار ادعایی یافت شده در »سایت‌های 

اعلام‌نشده«، حضور بازرسان آژانس و اجرای بیانیه مشترک با این نهاد همکاری کند.  

 سرپرست ریاست جمهوری، تلاش برای 
حفظ میراث رئیس جمهور شهید با برگزاری 
انتخابات مشارکتی، امن و سالم و تداوم 
خدمت جهادی را دو موضوع دارای اولویت 

دولت دانست.
به گزارش خبرگزاری مهر، محمد مخبر در 
جلسه صبح روز چهارشنبه هیئت دولت، 
ضمن تسلیت دوباره سالروز رحلت امام 
راحل و نیز گرامیداشت یاد شهدای یوم‌اله 
۱۵ خرداد، با بیان اینکه بالاترین افتخار 
شخص شهید رئیسی و دولت مردمی 
تبعیت کامل از رهبر معظم انقلاب اسلامی 
بوده و هست، تصریح کرد: در انتخابات 
پیش‌رو نیز فرمایشات و منویات ایشان 

نصب‌العین همه اعضای دولت است.
سرپرست ریاست جمهوری با اشاره به 
تاکید رهبر معظم انقلاب اسامی مبنی 
بر زمینه‌سازی برای مشارکت پرشور 
مردم در انتخابات و برگزاری انتخابات در 
امنیت و سلامت کامل افزود: در انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی نیز 
که از سوی دولت مردمی برگزار شد، رئیس 
جمهور شهید تاکید جدی بر سلامت کامل 
فرآیند برگزاری انتخابات و عدم هرگونه 
فعالیتی له یا علیه نامزدها از سوی مسئولان 

اجرایی داشتند که این تأکیدات به حمداله 
به بهترین نحو رعایت شد.

مخبر با بیان اینکه ما به عنوان یاران رئیس 
جمهور شهید، برای حفظ میراث ایشان 
باید در دو عرصه تلاش کنیم، اظهار داشت: 
عرصه اول برگزاری سالم، امن و مشارکتی 
انتخابات و عرصه بعدی تداوم فعالیت‌های 
دولت به شکل جهادی و بدون هیچ‌گونه 

خلل و کندی است.
سرپرست ریاست جمهوری تصریح کرد: 
این دولت تا روز و ساعت آخر که کار به 
دولت بعدی سپرده شود، کارها را با همان 
روحیه جهادی رئیس جمهور شهید ادامه 
خواهد داد و با هر مدیر یا فردی که در کارها 
تعلل ورزیده یا اخلال ایجاد کند، برخورد 

خواهد شد.

مخبر در ادامه سخنانش با اشاره به 
دغدغه‌های رئیس جمهور شهید در زمینه 
ضرورت صیانت از محیط زیست در توسعه، 
از رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
خواست تا با جدیت این راهبرد شهید 

رئیسی را دنبال کند.
سرپرست ریاست جمهوری همچنین به 
وزیر صنعت، معدن و تجارت مأموریت داد تا 

جلسات ستاد تنظیم بازار را به شکل یک روز 
در میان برگزار کرده و گزارش پایش بازار را 

به شکل مستمر به وی ارائه کند.
مخبر در بخش دیگری از سخنانش با 
تشکر از سفر منطقه‌ای سرپرست وزارت 
امور خارجه تاکید کرد: دیپلماسی فعال 
و حمایت از حقوق مردم مظلوم فلسطین 
راهبرد اساسی جمهوری اسلامی ایران و 
مورد تاکید رهبر معظم انقلاب اسامی 
است که با جابجایی دولت‌ها تغییر نکرده 
‌و همه موظف به پیگیری جدی آن 

هستیم.
سرپرست ریاست جمهوری در بخش 
پایانی سخنانش با اشاره به حساسیت 
رئیس جمهور شهید نسبت به پیگیری 
وضعیت و بهبود شرایط کاری فعالان 
صنایع دستی، ضمن تاکید بر تلاش برای 
اجرایی شدن دستورات رئیس جمهور 
شهید در این زمینه، گفت: صنایع دستی 
جزو مزیت‌های کشور است؛ در این عرصه 
علاوه بر اینکه ایجاد اشتغال با کمترین 
سرمایه‌گذاری انجام می‌شود، همه اعضای 
خانواده می‌توانند مشغول کار شده و در 
ضمن، به حفظ فرهنگ، هنر، آداب و رسوم 

محلی و ملی نیز کمک کنند.

اولویت دولت برگزاری انتخابات مشارکتی،سالم و تداوم خدمت جهادی است
سنا

س :ای
عک

مخبر در جلسه هیات دولت:

سیاست خارجه

تهران، پکن و مسکو بامداد چهارشنبه در بیانیه‌ای مشترک بر حفاظت از توافق هسته‌ای و پایبندی به 
تعهدات برجامی تاکید کردند.به گزارش خبرگزاری مهر، کشورهای جمهوری اسلامی ایران، فدراسیون 
روسیه و جمهوری خلق چین بامداد چهارشنبه در بیانیه‌ای مشترک بر حفاظت از توافق هسته‌ای و پایبندی 

به تعهدات برجامی تاکید کردند.
 در این بیانیه سه‌جانبه آمده است: »مفاد برنامه جامع اقدام مشترک همچنان معتبر است. کشورهای ما 
برای دستیابی به توافق هسته‌ای از هیچ تلاشی دریغ نکرده و همچنان از این توافق حفاظت کرده و به تمامی 
تعهدات خود پایبند هستند«.تهران، پکن و مسکو ضمن اعلام مجدد آمادگی خود برای انجام هر کاری که 
برای احیای این توافق لازم است، توضیح دادند: »متاسفانه مابقی کشورهای درگیر در برجام، یعنی فرانسه، 

آلمان، انگلیس و آمریکا راه دیگری را انتخاب کردند«.

 رئیس جمهور سوریه و علی باقری کنی سرپرست وزارت امور خارجه ایران، درباره روابط دوجانبه، تحولات 
سرزمین‌های اشغالی فلسطین و مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی مشترک گفتگو کردند. به گزارش خبرگزاری مهر 
به نقل از صدا و سیما، بشار اسد رئیس جمهوری سوریه تاکید کرد، همه شیوه‌های مقاومت، گزینه راهبردی و حق 
انکارناپذیر ملت‌های در رویارویی با دشمنان است. نهاد ریاست جمهوری سوریه در بیانیه‌ای افزود، بشار اسد این 
مطلب را در دیدار با علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و هیأت همراه که برای سفری 
یک روزه از لبنان سوریه سفر کرده‌اند، بیان کرد.رئیس جمهور سوریه تصریح کرد، ملت‌ها باید در برابر دشمنان 
استقامت از خود نشان دهند و گرنه، دشمن در وحشی گری، تجاوز و جنگ افروزی علیه دیگران حد مرزی نخواهد 
شناخت.وی تصریح کرد، مقاومت و ایستادگی مردم فلسطین که دشمن صهیونیستی را به شکست مفتضحانه‌ای 

کشانده است، موجب شده که این رژیم به طور وحشیانه‌ای کشتار مردم بی دفاع فلسطین را ادامه دهد.

 مقاومت در برابر اشغالگری یک اصل اساسی باقی می‌ماند مفاد برجام همچنان معتبر است

سیاست داخلی
سیدحسن خمینی: 

دولت موانعی را برای طمع‌ورزی 
به محیط زیست ایجاد کند

 نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت:
 حج امسال

 متفاوت است!

 سرلشکر سلامی:
جنایتکاران تاوان خون‌های پاک 

ریخته شده را خواهند داد

زاکانی:
  در انتخابات 
رای‌ می‌آورم

حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی، 
»افکار عمومی« و »سازمان‌های مردم نهاد« را مهم 
ترین یاری‌گر سازمان حفاظت محیط زیست در 
انجام وظایف خود دانست و گفت: دولت باید موانعی 
را برای طمع ورزی به محیط زیست ایجاد کند. آنها 
باید اراده حاکمیتی خود را در راه طمع سازمان های 

موازی و افراد عادی ایجاد کنند.
به گزارش ایسنا، حجت الاسام و المسلمین 
سیدحسن خمینی ظهر امروز در دیدار رئیس، 
معاونان و کارکنان سازمان حفاظت محیط زیست 
با بیان اینکه بحران محیط زیست در دنیای ما 
بسیار بزرگ است، اظهار کرد: شاید مهمترین 
بحران های جهانی در این حوزه است که در اقصی 
نقاط جهان واقع شده است؛  از این رو برخی گفته 
اند انسان دشمن محیط زیست است و از وقتی 
خود را شناخته به قلع و قمع حیوانات و جمادات و 
گیاهان پرداخته است. برخی هم علم و تکنولوژی را 
مقصر می‌دانند که باعث شد بین دوگانه ی زندگی 
شیرین تر و حفظ طبیعت، اولی را انتخاب کنند. وی 
افزود: این مطالب هم درست است هم غلط. دشمن 
‌محیط زیست طمع انسان است، نه خود انسان یا 

تکنولوژی. 

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت گفت: حج امسال 
از نظر سیاسی در مقایسه با سال‌های گذشته متمایز 
است.به گزارش ایسنا، حجت‌الاسام والمسلمین 
سیدعبدالفتاح نواب پس از ورود به مکه در جمع 
زائران، درخواست کرد قوانین و دستورالعمل‌های 
کشور میزبان را رعایت کنند.نماینده ولی فقیه در امور 
حج و زیارت اظهار کرد: حج، هر سال با توجه به شراط 
محیطی، زمانی، برنامه‌ای و جهانی نسبت به موسم‌های 
حج سال‌های گذشته متفاوت است، در همین راستا، 
حج امسال از نظر اجرایی و فرهنگی تمایزهایی با حج 
سال‌های قبل داشته است. در موسم حج امسال ما 
رئیس‌جمهور بزرگوار را از دست دادیم و هیچ‌وقت در 
دوران حج تمتع برپایی انتخابات نداشته‌ایم، اگرچه 
سال‌های قبل در دوران حج عمره شاهد انتخابات 
بوده‌ایم که این دو مسئله )از دست دادن رئیس‌ جمهور 
و انتخابات( حج امسال را از نظر سیاسی در مقایسه با 
سال‌های گذشته متمایز کرده است.نواب اضافه کرد: در 
سال‌های گذشته در حج شاهد این نبودیم که بخشی 
از پیکر جهان اسلام شاهد چنین جنایات وحشتناکی 
باشد. همچنین، مسئله برائت در حج امسال در حالی 
است که مناطق مختلف جهان شاهد برائت جهانی از 

استکبار و اقدامات استکباری است. 

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: 
جنایتکاران کودک‌کش صهیونیست بدانند تاوان 
خون‌های پاک ریخته شده را خواهند داد.به گزارش 
حوزه دفاعی ایرنا، در متن پیام سرلشکر پاسدار حسین 
سلامی فرمانده کل سپاه آمده است: شهادت پرافتخار 
پاسدار رشید سپاه اسلام ، مدافع سرافراز حرم شهید 
قدس "سعید آبیار" که در ماموریتی مستشاری در 
سوریه و در حمله جنایتکاران رژیم صهیونیستی به 
حومه حلب به فیض شهادت نائل آمد را به خانواده 
معظم و همرزمان دلاور ایشان و همچنین مردم غیور و 
شهیدپرور استان البرز و شهر ری تبریک و تسلیت عرض 
می کنم.در ادامه این پیام آمده است: مجاهدت‌های 
صادقانه و شجاعانه آن پاسدار مومن و افسر پاکباخته 
در عرصه های دفاع از انقلاب و نظام اسلامی و صیانت از 
امنیت و آرامش این سرزمین و یاری بخشی به مقاومت 
ضد صهیونیستی فلسطین قهرمان در رویارویی با 
اشغالگران قدس شریف برای همیشه ماندگار و الهام 
بخش جوانان غیرتمند و انقلابی امروز و فردای میهن 
اسامی خواهد بود.سرلشکر سامی تاکید کرد: 
جنایتکاران کودک کش صهیونیست بدانند تاوان 
خون های پاک ریخته شده در این جنایت را خواهند 

پرداخت، در انتظار پاسخ باشند.

علیرضا زاکانی در پاسخ به این سوال که اگر در انتخابات 
رای نیاورید به شهرداری تهران باز می‌گردید، تصریح 
کرد: باید همین بشود، ولی رای می‌آورم.به گزارش 
خبرنگار حوزه دولت خبرگزاری تسنیم، علیرضا زاکانی 
شهردار تهران در حاشیه نشست هفتگی هیئت دولت 
طی سخنانی اظهار داشت: برای حضور در انتخابات و 
در صورتی که شورای نگهبان من را تایید صلاحیت 
کند، مرخصی می‌گیرم.وی افزود: هرکس احساس 
وظیفه کرده است، عزیز است. اوج عقلانیت است که 
جبهه انقلاب تصمیم جمعی بگیرد.زاکانی همچنین  
در پاسخ به این سوال که اگر در انتخابات رای نیاورید 
به شهرداری تهران باز می‌گردید، تصریح کرد: باید 
همین بشود، ولی رای می‌آورم.شهردار تهران درباره 
برنامه‌های شهردای برای انتخابات ریاست‌جمهوری 
گفت: شهرداری تلاش می‌کند تا زمینه برای مشارکت 
بالا فراهم شود. خط قرمز را به همه معاونان و شرکت‌ها 
گفته‌ام که کسی در شهردای حق کار سیاسی به معنای 
ورود برای اشخاص و به طور اولی برای بنده را هم 
ندارد. وی افزود: این خط قرمز برای خود من پررنگ‌تر 
است. در خصوص موضوع مشارکت هم در شهرداری 
‌تلاش می‌کنیم فضا به سمت جذب مشارکت 

پیش برود.

خبرگزاری مهر: آقای محمود عباس! به جای 
انتقاد و ادعا علیه ایران، لطفا کارنامه ۳۰ ساله مذاکره 
و سازش با صهیونیست‌ها را مرور کنید شاید مورد 
لعن و نفرین زنان و کودکان مظلوم فلسطینی قرار 
نگیرید.تشکیلات خودگردان فلسطین به ریاست 
محمود عباس، در بیانیه‌ای مدعی شد سیاست 
جمهوری اسامی ایران از تشکیل کشور مستقل 
فلسطینی جلوگیری می‌کند. این تشکیلات 
همچنین با انتقاد از سخنان رهبر معظم انقلاب 
در سی و پنجمین سالگرد رحلت امام خمینی 
)ره( ادعا کرد که سیاست ایران به قربانی شدن 
مردم فلسطین منجر می‌شود. اما واقعاً چه کسی 
مردم فلسطین را قربانی کرده و می‌کند؟ رویکرد 
تشکیلات خودگردان فلسطین در قبال رژیم 

صهیونیستی ضد مقاومت و تأکید بر مذاکره و سازش 
بود. نتیجه مذاکراتی که در ۳۰ سال گذشته برگزار 
شد، کوچک‌تر شدن جغرافیای فلسطین و ناکامی در 
تشکیل کشور مستقل فلسطینی بود. پس از معامله 
قرن که به اشغال ۸۵ درصد از جغرافیای فلسطین 
توسط صهیونیست‌ها رسمیت می‌داد نیز تشکیلات 
خودگردان و محمود عباس، رئیس این تشکیلات 
اقدام خاصی برای جلوگیری از معامله قرن انجام 
ندادند و دونالد ترامپ و بنیامین نتانیاهو سرمست 
از یک پیروزی مهم بودند. سیاست مذاکره و سازش 
محمود عباس عملًا هیچ کمکی به تشکیل کشور 

مستقل فلسطینی نکرد و رژیم صهیونیستی حتی 
راه حل دو دولتی را نیز قبول ندارد و بر تشکیل کشور 
مستقل فلسطین در خاکی غیر از فلسطین تأکید 
دارد.طوفان الاقصی، اما بیش از هر رویکرد دیگری 
ماهیت تشکیلات خودگردان و رئیس آن، محمود 
عباس را افشا کرد. محمود عباس عملًا فلسطین را 
به دو بخش کرانه باختری و باریکه غزه تقسیم کرد 
و برای تضعیف گروه‌های مقاومت فلسطینی در غزه، 
انتقادهای زیادی از عملیات کاملًا فلسطینی طوفان 

الاقصی مطرح کرد.
رهبر معظم انقلاب که بارها تأکید کردند طوفان 

الاقصی ماهیت کاملًا فلسطینی دارد و توسط 
رزمندگان فلسطین انجام شد، در سخنرانی روز 
۱۴ خرداد خود ابعاد شکست رژیم صهیونیستی در 
طوفان الاقصی و جنگ غزه و همچنین دستاوردهای 
مهم رزمندگان مقاومت فلسطینی را تبیین کردند. با 
این حال، در بیانیه تشکیلات خودگردان که کنترل 
کرانه باختری را بر عهده دارد، آمده است که رهبر 
ایران گفته: »هیچکس نباید بر روی تحقق آتش بس 

در نوار غزه حساب باز کند.«
 این ادعا در حالی است که در سخنان مقام معظم 
رهبری چنین جمله‌ای اساساً وجود نداشته است 
و در عین حال با مواضع صریح ایران و مقامات 
‌ایرانی مبنی بر لزوم آتش‌بس در غزه مغایرت

 دارد. 

چه کسی فلسطین را قربانی می کند آقای محمود عباس؟!


